

FAKTURA

DF 2012 072

Číslo: 3412040025

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 30223949	IČ DPH: SK2020421392	IČO: 36139297	IČ DPH: SK2020134479
DIČ: 2020421392		DIČ: 2020134479	
STAVOSPOL, spol. s r.o. Jablíkova 101 023 54 Turzovka		Zmluva (objednávka):	
prev: Stred 531, 02354 Turzovka		MESTSKY PODNIK SLUŽIEB TURZOVKA	
Banka : 0200 VÚB a.s. Čadca		Predmier 22	Mestský podnik služieb Turzovka
Číslo účtu : 8104322		023 54 Turzovka	
IBAN : SK04 0200 0000 0000 0610 4322		prev:	Došlo dňa 07.05. 2012
Swift code :		Tel. :	Číslo 137/2012 Prílohy
Konštantný symbol : 0008		Fax: 041/4308825	
Variabilný symbol : 3412040025			
Špecifický symbol :			
Dátum vyhotovenia : 30.04.2012		Spôsob úhrady : Banka	
Deň vzniku daň. pov. : 30.04.2012		Fakturované : s daňou	
Dátum splatnosti : 14.05.2012			
Dátum dodania tovaru/služby : 30.04.2012			

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro., Vložka číslo: 185/L

Fakturujeeme Vám:

Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. Rúra čierna zvarana "B/4" 48,3x2,9mm	2,000 bm	3,43	6,86	20%	1,37
2. Lepidlo SOAS Flex 25 kg /48ks/pal'	1,000 ks	6,11	6,11	20%	1,22
3. Cement 32,5R 25kg UNICEMENT /56ks/pal'	2,000 ks	2,15	4,30	20%	0,86
Výdajka č. 73000086 zo dňa: 17.04.2012 pre MESTSKY PODNIK SLUŽIEB			17,27		3,45
4. Lopata úzka	2,000 ks	2,03	4,06	20%	0,81
5. Lopata štandard bez nasady	2,000 ks	1,83	3,20	20%	0,65
6. Nasada na lopatu 130cm	5,000 ks	1,61	8,05	20%	1,61
7. Nasada na krompáč VWV	2,000 ks	1,83	3,66	20%	0,73
8. Nasada na hrable 180cm	2,000 ks	1,59	3,08	20%	0,61
9. Metla kartáč cestný /bez násady/	2,000 ks	3,22	6,44	20%	1,29
10. Metla PVC vlas 35cm	1,000 ks	3,01	3,01	20%	0,60
11. Metlička - PVC rúčka	2,000 ks	1,13	2,26	20%	0,45
12. Meter zvin.s magnet.5m	2,000 ks	1,42	2,84	20%	0,57
13. Kartáč oceľový	3,000 ks	0,85	2,55	20%	0,51
14. Krompáč so sklolaminátovou násadou	2,000 ks	9,69	19,38	20%	3,88
15. Flachta krycia 4x5m P20/90	2,000 ks	4,93	9,86	20%	1,97
16. Šnúra na rúčke 100m	1,000 ks	1,55	1,55	20%	0,31
Výdajka č. 73000124 zo dňa: 19.04.2012 pre MESTSKY PODNIK SLUŽIEB			69,98		14,00
17. Cement 32,5R 25kg UNICEMENT /66ks/pal'	28,000 ks	2,15	60,20	20%	12,04
Výdajka č. 73000126 zo dňa: 20.04.2012 pre MESTSKY PODNIK SLUŽIEB			60,20		12,04
18. Klince 03-220	10,000 kg	0,98	9,80	20%	1,96
19. List na kov 300x25mm	5,000 ks	0,16	0,80	20%	0,16
Výdajka č. 73000176 zo dňa: 27.04.2012 pre MESTSKY PODNIK SLUŽIEB			10,60		2,12
Celková cena spolu bez DPH :			158,05 EUR		
Rozpis DPH :			158,05	20%	31,61
DPH spolu :					31,61EUR

Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
Celková fakturovaná suma :					189,66 EUR

Slovom : Jednostoosemdesiatdeväť eur Šesťdesiatšesť centov

Ceny sú stanovené dohodou.

Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.

Pri platbe je možno použiť aj účet: SLSF 0051988987/0900

IBAN: SK40 0000 0000 0000 5108 9087

Fakturoval : Slezáková

Počet príloh : 0

Pečiatka a podpis :

